

Articole de papetarie

I.D.: 42390250

Data publicarii	02.04.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.283,90 RON - 2.283,90 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare FLUID CORECTOR CU PENSULA PE BAZA DE APA 20ML BUC 24 1.58 37.92 NOKI DOSAR PVC GALBEN BUC 200 0.47 94.00 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 30MICRONI * 100BUC SET 6 7.66 45.96 MARKER PERMANENT 8006 ALBASTRU BUC 12 1.19 14.28 MARKER PERMANENT 8006 NEGRU BUC 24 1.19 28.56 REGISTRU A4 COPERTA COLOR 100F DICTANDO BUC 10 8.11 81.10 REGISTRU A4 COPERTA COLOR 100F MATEMATICA BUC 10 8.11 81.10 HARTIE COPIATOR A4 PP LITE 500COLI/TOP TOP 150 11.53 1,729.50 CANON CALCULATOR AS1200 BUC 6 28.58 171.48 2,283.90
